
Žáci 2. stupně navštívili Janáčkovo divadlo

Napsal uživatel Mgr. Petra Nahodilová
Čtvrtek, 11 Duben 2024 12:40 - 

V pondělí, 8.4. 2024  32 žáků naší školy prožilo příjemný den. Nejdříve proběhla ranní
procházka Brnem, focení u fontány a před divadlem. A v deset začala opera Rusalka od
Antonína Dvořáka. Opera byla nově hudebně nastudována Tomášem Netopilem a režiséry ND
L. Trpiševským a M. Kukučkou.  Premiéru měla teprve před měsícem – 8.3. 2024 Jejich
záměrem bylo pojmout Rusalku jako příběh, mýtus, kde je zobrazeno základní jednání postav,
které se přenáší z generaci na generaci. Zabývá se zobrazením zraněné lidské duše a jak jí
pomoci. Žákům, i všem divákům, se představení líbilo, což dokazoval vroucí delší potlesk všech
diváků.

Více fotografií můžete vidět na FB naší školy.
Mgr. Petra Nahodilová

  

 1 / 1


